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Soutěže a olympiády:   
 

 Olympiáda v českém jazyce 

                              
                              Dne 12.prosince 2011 jsme se my žáci 8. a 9. tříd sešli v učebně 

                                     přírodopisu, abychom se účastnili školního kola olympiády v českém 

                                     jazyce. Celá soutěž zabrala dvě vyučovací hodiny, z toho jsme jednu 

hodinu pracovali na mluvnické části a druhou polovinu jsme věnovali slohové práci. 

Mluvnická část obsahovala řadu úkolů, třeba na slovní spojení, přídavná jména, mluvnické 

kategorie a také na přísloví a přirovnání. 

Slohová část olympiády znamenala to, že jsme dostali zadanou větu a my k ní měli vytvořit 

libovolný slohový útvar, povídku, popis, básničku, cokoli. Podle mého názoru to bylo docela 

lehké, i když hodně věcí jsem zapomněla. Na slohové práci se mohl „vyřádit“ každý. 

Někdo psal o příletu UFO, někdo o zvířatech, robotech či dokonce o chladnokrevné vraždě. 

A jak školní kolo olympiády v Čj dopadlo? 

Na prvním místě se umístila Denisa Prchalová z 9.E, 

na druhém místě byla            Jana Hlavinková z 9.E 

a třetí místo obsadila             Bára Staňková z 8.D 

Denisa Prchalová bude naši školu reprezentovat v okresním kole, které se bude konat v březnu. 

  

                                                     Lucie Čechová 9.F 
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                          Jazyková zkouška z angličtiny               
                               
                              Dne 16.ledna skládala třída IX.E a některé dívky 

                                   z IX.F zkoušku z anglického jazyka. Vyzkoušeli 

                                   jsme si, jak úspěšní budeme v 1.stupni  

                                   oficiální Cambridgeské zkoušky PET (Preliminary 

English Test). Zkouška probíhala od 10:00 hodin ve třídě IX.E. První část zkoušky jsme  

Věnovali Listening Comprehension – poslechu. Pak následovala krátká přestávka a následoval 

Reading Comprehension  - porozumění čtenému textu a Writing – psaní.  

Na tuto část jsme měli 90 minut. Po týdnu jsme se dozvěděli výsledky. 

1.místo – Veronika Jurová 9.F 

2. místo -  Filip Dvořáček  9.E 

3.místo – Tereza Musilová 9.E 

Mně se tato zkouška zdála obtížná, ale jsem ráda, že jsem se jí zúčastnila a nyní vím, jak jsem 

na tom se svými znalostmi.  

                                                                                                                    Tereza Műllerová 9.E 
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 Okresní kolo olympiády 

                              v dějepisu 

   
                          Ve čtvrtek 2.února proběhlo okresní kolo 

                                        41. ročníku Dějepisné olympiády, kterou 

                                        organizoval DDM Blansko ve spolupráci 

                                        se Základní školou Boskovice. 
Soutěže se zúčastnilo 28 žáků osmých a devátých tříd z různých škol našeho okresu. Téma letošní 

olympiády znělo: „V bohatství i chudobě aneb Osobnosti k nezaplacení“. Z celé naší školy se 

olympiády zúčastnili tři žáci, naše pracoviště Slovákova reprezentoval deváťák Filip Dvořáček, který 

se ve školním kole umístil na 1. místě. 

Soutěžící měli v časovém limitu napsat odpovědi na přibližně 30 soutěžních otázek a mohli tak získat 

celkem 90 bodů. Témata, kterých se letošní ročník dotýkal, jsou numizmatika, vývoj a funkce 

platebních prostředků, vznik a užívání platidel. A jaké byly otázky? Například z jakého kovu byl 

vyroben groš a který rod dal jako první v Čechách razit tolar. Které mince se používaly za vlády 

Marie Terezie nebo z jakých kovů byly různé mince vyrobeny a spousta dalších otázek. 

Po vyhodnocení olympiády postoupilo do krajského kola prvních sedm soutěžících, mezi nimi také 

Filip Dvořáček, který se celkově umístil na 4. místě. 

                                                                                                               Filip Dvořáček 9.E 

Filipovi ke krásnému umístění všichni blahopřejeme, přejeme mu hodně úspěchů v krajském kole 

a hlavně, aby ho zájem o historii neopustil ani v příštích letech. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 Hořká chuť čokolády 
 

 

 V prvním týdnu nového roku 2012, ve středu 4.ledna jela naše 

                                          třída 9. E spolu s 9.F do Brna do Výukového centra Rozmarýnek 

                                          na program, který se nazýval Hořká chuť čokolády. 

                                           

                                          Hned po příjezdu se nás ujala mladší paní a vyprávěla nám o pěstování 

kakaových bobů v latinskoamerických zemích a o tom, jak malé děti z chudých 

rodin zralé boby sklízejí. Pracují často celé dny, neznají odpočinek ani zábavu. 

Četli jsme si různé příběhy těchto dětí. Jak se k práci dostaly, čím se živí apod. 

Je opravdu paradox, že tyto děti samotnou čokoládu díky své chudobě 

ani neochutnají…..  

Dále jsme se dozvěděli, že nejvíce čokolády se sní v Belgii, na obalech od 

čokolád jsme hledali země, ze kterých pochází kakao, procenta kakaa 

a výrobce čokolády. Potom jsme mohli ochutnat kakaový bob. 

Celý program byl velice poučný a zajímavý, ale za sebe musím říct, že i když už nyní vím, že čím 

větší procento kakaa v čokoládě je, tím je kvalitnější, stejně mi mnohem víc chutnají ty obyčejné – 

mléčné.                                                                                                 Monika Rathouská 9.E 
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  Tři králové ve školní družině 
   

 „ My tři králové jdeme k vám, štěst, zdraví vinšujem vám.“ 

  Takto symbolicky přivítali tři králové děti v jednotlivých odděleních 

  školní družiny ve čtvrtek 5.ledna 2012. 

  Po přečtení Tříkrálového příběhu pozvali tři králové děti  

  a jejich paní vychovatelky na návštěvu „Betléma a jesliček.“ 

  V tělocvičně čekal na děti „Ježíšek v Betlémě“. Stejně jako museli Kašpar 

  Melichar a Baltazar projít nelehkou cestu,čekaly na děti cestou do tělocvičny úkoly.    

  Na závěr svého putování byli všichni obdarováni příběhem o narození Ježíška, drobnými  

  sladkostmi a než jsme se rozloučili, společně jsme si zakoledovali. Nechyběl ani nápis na dveře 

  jednotlivých oddělení K+M+B 2012. 

  Za přípravu programu pro děti patří poděkování studentkám 4.ročníku SPgŠ  

  a paní profesorce Šperkové.                            
                                                                                  za školní družinu Kateřina Čeřovská 
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Návštěva v polárních krajích 

V měsíci lednu si  děti ve školní družině na ul. Slovákova povídaly s  vychovatelkami  o životě 

v polárních krajích. Ve čtvrtek 26. 1.2012 čekalo na děti překvapení. Přijel je navštívit cestovatel pan 

Mgr. Pavel Macků, Ph.D., který je seznámil v pohádce o malém medvídkovi  nejen s polárními kraji, 

se sněhem, ledem a se zimou, ale také s tím, proč se Arktida jmenuje právě takto. Po té co shlédly 

obrázky polární záře, ledovců, zvířat žijících v polárních krajích, polární den a polární noc,  nejeden 

z diváků byl nadšen a ihned by se vydal za takovým dobrodružstvím. Děti by  čekala nepředstavitelná 

zima, nebezpečí a neznámo. Na dotaz pana cestovatele, zda by se vydaly do těchto končin , většina 

dětí  zvedla ruku, že ano. Tak uvidíme, zda se v budoucnu někomu tento sen splní. 

                                                           za všechny Kateřiny Čeřovská vychovatelka ŠD 
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Dárečky pro hendikepované děti              
 

Koncem prvního lednového týdne vyhlásil školní 

parlament na naší škole sbírku plyšových hraček 

jako drobných dárečků pro děti se zdravotním 

postižením. 

Sbírka probíhala od pondělí 9.ledna do pátku 13.ledna 

2012 a vyvolala obrovské nadšení zejména u žáků  

1.stupně. Shromáždilo se mnoho krásných zvířátek 

a pěkných pohádkových postaviček. Ještě před předáním 

byla v jedné třídě uspořádána výstava darovaných hraček, na kterou se mohli o přestávkách zajít 

podívat všichni.  

Za zájem a účast na této akci děkuje školní parlament všem dětem, které chtěly svým plyšáčkem 

udělat drobnou radost svým kamarádům. 

Všichni plyšáčci byli předáni 19.ledna na akci „Vítání nového roku“, kterou uspořádala  

Piobýrská skupina Boskovice pro hendikepované děti. 

                                                                                    za školní parlament Veronika Živná 8.D 
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Den otevřených dveří 
 

V měsíci lednu bývá každoročně několik dní, které se nějakým způsobem liší od těch 

obyčejných všedních. Dotýkají se svým způsobem všech žáků i vyučujících naší školy. 

Někteří se na něj těší, někteří se důsledně připravují, někteří žijí v napjatém očekávání. 

Jedním z takových dní je i Den otevřených dveří. 

                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ten letošní se konal  hned ve dvou dnech, 17. a 18.ledna.  

V dopoledních hodinách navštívily naši školu děti z mateřské školy Na Dolech a následující den to 

byly děti z mateřské školy na Bílkově ulici. Přišly se podívat na své starší kamarády 

do prvních tříd. Děti měly možnost projít si celou školu a prohlédnout si třídy, kde možná příští rok 

budou mít své místo už jako prvňáčci. 

Žáci prvních tříd svým milým malým hostům také rády předvedly, co se za první pololetí 

ve škole naučily. Bylo to příjemné pásmo písniček, básniček a povídání. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V odpoledních hodinách zavítali do školy také rodiče nejen budoucích prvňáčků, ale i dětí, 

které naši školu již navštěvují. Při této akci pomohly i žákyně 9.ročníků, které byly připraveny 

u vchodu přicházející hosty uvítat, poradit jim a odpovědět na případné dotazy.     ( - iva -                                                                                                                                 

 

 
 



xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zs.boskovice.cz/zs3/                                                                  leden – únor 2012     
  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

   Kouzlo zimy 

 
           Zima má bezesporu své kouzlo.Ať už jsou to vločky 

sněhu tiše se snášející k zemi, nebo sluneční paprsky osvětlující       

zasněženou krajinu. I když počasí odpoledne 18.ledna 2012 tyto 

požadavky příliš nesplňovalo, venku totiž vládlo počasí  

připomínající spíš jaro a do poetické zimy mělo daleko, 

na chodbách naší školy propuklo kouzlo zimy v celé své kráse.                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V 15:00 se konala vernisáž výstavy Kouzlo zimy. 
Již nějakou dobu před zahájením se na chodbu začali scházet rodiče s dětmi, vyučující a také žáci, 

nejenom ti z I.stupně, ale byly též přítomny žákyně devátých ročníků, které byly připraveny 

všem hostům pomoci a poradit s orientací v celé škole. 

               Několik minut po 15.hodině, a to již bylo prostranství určené k zahájení zcela zaplněno 

rodiči a hosty, byla výstava zahájena úvodním slovem zástupkyně ředitele paní učitelky Blanky 

Bohatcové a pak následovalo kulturním vystoupení žáků prvních tříd. 

Za hudebního doprovodu paní učitelky Hany Klosové a Markéty Dvořákové zazněly pěkné 

veselé písničky o zimě, děti zarecitovaly básničky a hosté vyslechli i příjemné povídání o zimě 

v podání děvčat pátého ročníku. Všichni účinkující byli v závěru vystoupení odměněni velkým 

potleskem.  

               Pak již následovala vlastní prohlídka výstavy. Že ale bylo co obdivovat! Obrázky, 

zdařilé výrobky z různých materiálů, půvabné zimní postavičky, zvířátka, to všechno byly 

výrobky žáků I. stupně, kteří takto vyjádřili svou zručnost a fantazii. K příjemné atmosféře 

(ne)obyčejného lednového odpoledne určitě přispělo i občerstvení, které bylo připraveno 

v sousední třídě. Domů se všichni rozcházeli určitě s dobrým pocitem a obohaceni o pěkné 

zážitky. 
                                                                                                                                              ( - iva - ) 
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Rodiče a hosté na zahájení výstavy Kouzlo zimy                 Vystoupení žáků 5.třídy 
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 Lyžařský výcvik 

 
                               V týdnu od 22. do 28.ledna prožili žáci sedmých 

                           tříd sedm báječných dní na lyžařském výcviku. 

                           Kde? Stalo se již tradicí, že žáci naší školy 

                        prožijí svůj „lyžák“ na Šerlichu v Orlických horách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Začalo to v neděli ráno 

          
     V neděli 22.ledna jsme se sešli společně s našimi vyučujícími p.uč. Hrdličkovou,  

p.uč. Ondruchem a p.uč. Gebelem před školou. Kolem 11 hodiny jsme autobusem vyrazili 

směr Orlické hory. V autobusu byla dobrá nálada, na lyžařský výcvik jsme se všichni těšili- 

Konečně jsme dojeli k Masarykově chatě na Šerlichu, 

 

 
Obrázek 2 

 

 
Obrázek 1 
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                                                                       Nejprve jsme vzali z autobusu naše zavazadla a vydali                   

                                                           jsme se do chaty. Chata byla velká, ale útulná. 

                                                           Rozešli jsme se do pokojů a asi po hodině jsme se vydali 

                                                           na menší svah, kde jsme byli rozdělení do družstev.  

  Nejlepší lyžaře v prvním družstvu měl na starosti  

  p.uč. Ondruch, vedoucí druhého družstva byla p.uč. Hrdličková 

  a ve třetím družstvu zdokonaloval žáky v lyžování p. uč. Gebel. 

  Co se týče lyžování, nejvíce jsme se těšili na pondělí, že si 

  konečně zalyžujeme na velkém svahu. 

 Lyžovali jsme dvakrát denně, kromě středy, kdy jsme 

 se vydali na odpolední vycházku do okolí.  

  Každé ráno jsme kolem sedmé hodiny začínali 

 rozcvičkou a každý večer se konal nějaký program. 

 Někdy to byla přednáška, jindy diskotéka. V pátek se jel 

 závod ve slalomu. Večer byli vyhlášeni vítězové a každý 

 dostal jako výhru velký pohár. Ten večer se byl také karneval 

 a na něj navazovala diskotéka. 

  Celý kurz se obešel bez zranění i bez zlomených lyží. 

 A bylo to tady, nastala sobota a s ní čas vrátit se domů. Nikomu 

  se nechtělo.Musím říci, že jsme si týdenní lyžařský kurz moc 

 užili. Děkujeme moc učitelům, že to s námi celý, a pro nás 

 krátký týden, vydrželi. 
   Daniela Opluštilová 7.D 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 Jak jsme se na „lyžáku“ bavili 
 

       Na letošním lyžařském kurzu jsme si užili nejen sněhu  

 a samozřejmě lyžování, ale také společné zábavy. Každý den  

   po večeři jsme se shromáždili ve společenské místnosti a naši 

 učitelé nám promítli nějaký zajímavý program, který se týkal 

 lyžování, údržby lyží apod. Ukázky i filmy byly velmi zajímavé 

 a určitě jsme se hodně poučili a  a zjistili něco nového. 

 V pátek se ale nepromítalo. Měli jsme totiž slavnostní vyhlášení 

 výsledků slalomu. 

 

  

               1.místo               2.místo             3.místo. 

        Eliška Vaňková    Dominika Kubínová     Julie Štoudková 

        Marek Huzlík     Viktor Hylš      Tomáš Stoklasa 

 

Vyhlášení bylo velmi zajímavé. Tři nejlepší dostali medaile a diplom. A první nejlepší k tomu 

dostal pohár. Nakonec jsme dostali pohár všichni, ale menší. Měli jsme také diskotéky a ty 

byly úžasné ! Měli jsme je ve středu, ve čtvrtek a v pátek. Samozřejmě, že jsme se bavili  

i na pokojích, třeba jsme si dávali různé úkoly.  

Byl to vážně skvělý lyžařský výcvikový kurz! 
                                                                                  Nikola Přikrylová a Dominika Kubínová 7.D 
 

 

 

 
A jedeme! V autobuse. 

 

 
Závodníci na startu. 
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  Karneval na našem LVK   
 

 Jaký by to byl lyžařský kurz, který by nebyl zakončen 

 karnevalem? Ten náš se konal v pátek 27.1. po večeři. 

 Všichni jsme se šli převléknout do masek a za pár minut 

 jsme se již sešli ve společenské místnosti. Posedali jsme si ke stolům

 a okukovali masky ostatních. Po chvíli ke každému přišel některý 

 z našich vyučujících s „mikrofonem“ / to bylo lízátko/ a požádal 

 nás, ať se představíme ostatním. Skoro všichni žáci měli masky, 

 a tak bylo mezi námi několik upírů, strašidel i jiných zvláštních 

 stvoření. Po karnevalu následovalo krátké focení masek a rozdávání 

 diplomů za nejvíce povedené kostýmy. 

Nejen karneval, ale celý lyžařský kurz se nám velice líbil a vydařil! 
                                                                                           Nikola Přikrylová a Dominika Kubínová 7.D 
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     Dalším lednovým dnem, na který se někteří nedočkavě těší a jiní jej očekávají 

s napjatým rozechvěním, je určitě ten poslední, 31.leden. V tento den se totiž 

všichni žáci seznámí s výsledky své práce za 1.pololetí v podobě pololetního 

vysvědčení. Úterní odpoledne 31.ledna se stalo významné také pro učitele naší 

školy, mnoho rodičů a především jejich dětí. Konal se totiž 

 

      Zápis do prvních tříd 
 

          31.ledna 2012 odpoledne panovaly venku třeskuté mrazy ( které se v dalších dnech dále 

stupňovaly), ale zároveň svítilo do oken sluníčko, a to umocňovalo příjemnou a hřejivou 

atmosféru, která vládla v naší škole.  

Rodiče, kteří přiváděli k zápisu své děti, budoucí prvňáčky, již očekávaly paní učitelky 

a žákyně devátých ročníků a také slavnostně vyzdobené třídy plné školních pomůcek, 

ale také hraček a dárečků. 

           Pro většinu dětí se zápis do školy a setkání s paní učitelkou staly určitě velkým zážitkem. 

Svědčily o tom jejich pohledy. U některých zvídavé, jiným se v očkách objevily obavy. 

Rodiče i děti si mohli vybrat třídu, do které se chtějí podívat, a tak zatímco rodiče 

vyplňovali nezbytné formuláře, paní učitelky si s každým budoucím prvňáčkem popovídaly 

a děti mohly ukázat paní učitelce, co všechno už umí. 
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Bylo toho moc. Poznávat barvičky, počítat, namalovat pěkný obrázek, zazpívat písničku nebo 

dokonce zatancovat, budeme mít moc šikovné prvňáčky příští rok! 

Komu se odcházet ze školy ještě nechtělo, mohl navštívit „hernu“, kde již na děti čekala 

děvčata devátých tříd. Společně s dětmi poskládaly velké kostky, zahrály si s nimi různé 

hry.Každý budoucí prvňáček si také mohl vybrat malý dáreček, který pro něho připravili jeho 

budoucí starší spolužáci. Tato příjemná nálada pokračovala do pozdních odpoledních hodin, kdy byl 

zápis kolem 17.hodiny ukončen. 

         Tak brzy na shledanou a těšíme se na vás, naši noví prvňáčci ! 
                   ( - iva- ) 
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Recitační soutěž na I. stupni 
 

             Ve středu 29.února se konalo školní kolo soutěže v recitaci žáků 1.stupně.  

Bylo to velmi příjemné odpoledne, kdy děti dokázaly, že slovo poezie jim není cizí, že nejen rády 

čtou, ale také že se některou pěknou básničku naučí a v jejím přednesu si zasoutěží. 

 V učebně přírodopisu se kolem 14.hodiny sešli diváci, porota a především 

                          všichni soutěžící. Mezi diváky, což byli především žáci a žákyně 1.stupně, 

                          nechyběli ani rodiče a prarodiče, v porotě zasedaly nejen paní učitelky, ale 

                          také maminky. A soutěžící? Zazněly básničky delší i kratší, děti přednášely 

                          o přátelství, o zvířátkách, ale především o blížícím se jaru a sluníčku, na které 

                          se všichni tolik těšíme. 

                         A jak to všechno dopadlo. 

Výsledky kategorie 3.tříd:   

                1.místo                2.místo             3.místo 

      Marianna  Klevetová    Jakub  Homolka     Jakub Beneš 
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Výsledky kategorie 4.tříd: 

            1.místo              2.místo              3.místo 

  Martina  Stloukalová        Petra  Lujková    Kristýna  Lepková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky kategorie 5.třídy: 

          1.místo           2.místo            3.místo 

       Aneta Kučerová         Klára  Macková      Jan Kolář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vítězům určitě všichni blahopřejeme, ale pochvalu si určitě zaslouží všechny děti, které se recitační 

soutěže zúčastnily i ty, které rády čtou a mají rády básničky.  
 ( - iva -) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Diváci pozorně naslouchali…… 

  
a porota hodnotila. 
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 Milí čtenáři a příznivci Slováčku! 
 

 V době, kdy dostáváte do rukou „zimní“ Slováček, 

 za okny nám začíná jaro. 

 Přeji nám všem hodně pohody, radostné nálady 

                                         a úspěchů do následujících jarních dní.  

                                                                                                                          Ivana Halouzková  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
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